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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO
RACING WEEKEND ACI SPORT
AUTO GP WORLD SERIES

RESULTS TEST SESSION 2

uzello- 50
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POS No COMPETITOR/DRIVER NAT TEAM

2 GHIRELLI V.

13 VISOIU R.
18 CAMPANA S.
SATO K.

22 GIOVESI K.
27 DE JONG D.
9 PAL KISS T.
5 RODA A

10 8 KLIENC.
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11 26 VAN BUUREN M.

12 6 SNEGIREV M.
13 15 KURODAY.
14 20 DRACONEF.
15 71 LAROSAM.

1 KARTHIKEYAN N.

CAR

ITA SUPER NOVA INTERNA AUTO GP

IND SUPER NOVA INTERNA AUTO GP

ROM GHINZANI MOTORSPOR AUTO GP

ITA  IBIZA RACING TEAM
JPN EURONOVA RACING

AUTO GP
AUTO GP

ITA GHINZANI MOTORSPOR AUTO GP
NLD MANOR MP MOTORSPOR AUTO GP

HUN ZELE RACING
ITA VIRTUOSI UK
AUT ZELE RACING

AUTO GP
AUTO GP
AUTO GP

NLD MANOR MP MOTORSPOR AUTO GP

RUS VIRTUOSI UK

JPN EURONOVA RACING
ITA  IBIZA RACING TEAM
ITA MLR71

AIR Temp: 27°C Humidity: 50%

TRACK Temp:
Scarperia 12-14 Luglio 2013

°C Condition: OTTIMA

AUTO GP
AUTO GP
AUTO GP
AUTO GP

GR CL

5.669

START (15:20) 15:20

GAP LAP/TOT AVG

0.347
0.844
0.869
0.993
1.479
1.483
1.878
2.295
2.445
2511
3.004
3.167
3.290
4.309

12/16
3/20
18/19
15/20
17/20
16/19
15/18
9/10
11/12
4/13
3/6
10/18
14/16
11/20
3/3

199.438
198.709
197.675
197.624
197.368
196.370
196.362
195.558
194.718
194.417
194.285
193.304
192.982
192.740
190.756

2nd B.L.

1'34.896
1'35.328
1'35.807
1'35.624
1'36.131
1'36.348
1'36.428
1'36.639
1'37.186
1'37.133
1'37.327
1'37.699
1'38.094
1'38.110
1'39.530

END (16:20) 16:20
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Elaborazione dati a cura del Gruppo Cronometristi Fiorentini

(Printed the 12/07/2013 at 16:30)



